procedura”, gestita da NOTARTEL SPA tramite il proprio portale 
www.astepubbliche.notariato.it, dell’immobile pignorato - in calce descritto - e stabilisce le 
seguenti modalità e condizioni. 

La vendita avrà luogo in un LOTTO UNICO. 

Il prezzo base per le offerte è di € 975.000,00= (novecentosettantacinquemila/00). 
Saranno considerate altresì valide le offerte inferiori fino ad 1/4 rispetto al prezzo base 
come sopra indicato, determinando così l’offerta minima in € 731.250,00= 
(settecentotrentunomiladuecentocinquanta/00). 

DESCRIZIONE DELL’IMMOBILE 

MILANO (MI) – VIA PASSIONE N. 9  
Piena proprietà ufficio al piano interrato con ingresso da piano terra, composto al piano terra 
da ingresso, antibagno e bagno; da una scala con gradini in pietra si accede al piano